

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
Processo Administrativo Nº 210815/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 29/09/2021 16:48:23

				TOTAL DO PROCESSO: 154.708,65
M DE L TRINDADE DA SILVA MOVEIS EPP			31.227.691/0001-94	2.891,93
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	358,99	Total: 2.512,93
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARZO	Modelo: MES	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 358,99			Total Item: 2.512,93
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 033	379,00	Total: 379,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARZO	Modelo: COM	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 379,00			Total Item: 379,00
VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO E ODONTO			40.611.796/0001-33	2.453,72
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	231,00	Total: 1.386,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BINOX	Modelo:	
Descrição: BALDE A PEDAL				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 231,00			Total Item: 1.386,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 084	495,00	Total: 495,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: WELMY	Modelo:	
Descrição: ESTADIÔMETRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 495,00			Total Item: 495,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	72,72	Total: 72,72
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,72			Total Item: 72,72
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	250,00	Total: 500,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: AGIR	Modelo: PROTEC SEAL JUNIOR	
Descrição: SELADORA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 500,00
ANDREIA LORENZI			17.189.700/0001-79	18.609,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	3.900,00	Total: 11.700,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ALFRS	Modelo: ALF BP 02MM	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 11.700,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 079 299,00 **Total: 598,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: REF.16

Descrição: MOCHO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 598,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 095 100,00 **Total: 1.400,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: REF.15

Descrição: CADEIRA

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 325,00 **Total: 650,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: ALF MA I

Descrição: MESA AUXILIAR

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 650,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 073 181,00 **Total: 181,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: REF.03

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 181,00** Total Item: 181,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 044 170,00 **Total: 680,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: ALF E2D I

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 680,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 083 1.700,00 **Total: 3.400,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ALFRS Modelo: ALF-MEC M 01

Descrição: MESA DE EXAMES

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 3.400,00

HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA **30.749.060/0001-72** **89.650,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 89.650,00 **Total: 89.650,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Chison Modelo: CBit 4

Descrição: ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 89.650,00** Total Item: 89.650,00

HELTH SANTA LUZIA **27.602.134/0001-39** **15.280,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 082 600,00 **Total: 1.200,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: MD Modelo: LED

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 056 80,00 **Total: 80,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 80,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037	14.000,00	Total: 14.000,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: D700	Modelo: AIR	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.000,00			Total Item: 14.000,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI		10.462.477/0001-42		12.758,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 009	6.379,00	Total: 12.758,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: X-DENT	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.379,00			Total Item: 12.758,00
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI		37.182.085/0001-86		1.096,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 045	548,00	Total: 1.096,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: AR 005	
Descrição: AQUECEDOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 548,00			Total Item: 1.096,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		37.658.173/0001-01		11.970,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	1.710,00	Total: 11.970,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: KOMECO	Modelo: KAC09CHSA1	
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.710,00			Total Item: 11.970,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA